

D.Co Holding ApS

CVR-nr. 30 73 44 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.

Søren Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.Co Holding ApS Århusgade 130, 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 73 44 16
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Gitte Gade Petersen Søren Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	D. Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter eller aktier i kapital­selskaber herunder anparter i D.Co København ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2013, som har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapital­tabsproblemer, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Da der forventes et forbedret resultat for 2014 er ledelsen af den opfattelse, at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-317.422	-168.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.206</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-337.628	-168.376
3 Skat af årets resultat	<u>-7.648</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-345.276</u>	<u>-168.376</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-345.276</u>	<u>-168.376</u>
Disponeret i alt	<u>-345.276</u>	<u>-168.376</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>217.200</u>	<u>86.538</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.200</u>	<u>86.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>217.200</u>	<u>86.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.648</u>
	Aktiver i alt	<u>217.200</u>	<u>94.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-914.610	-569.334
Egenkapital i alt	-789.610	-444.334
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.006.810	538.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.810	538.520
Gældsforpligtelser i alt	1.006.810	538.520
 Passiver i alt	 217.200	 94.186

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets og datterselskabets likviditet er på nuværende tidspunkt meget stram. Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskabet D.Co København ApS er inde i en positiv udvikling og kan gennemføre driften. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at indtjeningen bliver positiv og den nødvendige likviditet fremskaffes. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.206	0
	<u>20.206</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Regulering af tidligere års skat	7.648	0
	<u>7.648</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	1.557.946	1.557.946
Kostpris 31. december 2013	<u>1.557.946</u>	<u>1.557.946</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	-2.469.139	-2.300.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-317.422	-168.376
Negativ egenkapital, modregnet i tilgodehavender	1.228.615	911.193
Opskrivninger 31. december 2013	<u>-1.557.946</u>	<u>-1.557.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
D.Co København ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-569.334	-400.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-345.276</u>	<u>-168.376</u>
	<u>-914.610</u>	<u>-569.334</u>